АДМИНИСТРАЦИЯ СТАРИЦКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2015

              № 290

Об утверждении отчета об использовании

средств резервного фонда администрации
 Старицкого района Тверской области
 за 1 полугодие 2015 года
        В соответствии с Бюджетным  кодексом Российской Федерации, Решением собрания депутатов Старицкого района Тверской области от 29.06.2012 года № 154 об утверждении положения о бюджетном процессе в МО Старицкий район» Тверской области
Администрация Старицкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить отчет об использовании средств резервного фонда администрации Старицкого района Тверской области за 1 полугодие 2015 года в сумме 30 000 (тридцать тысяч) рублей  00 копеек, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава администрации  Старицкого

района Тверской области                                                                                С.Ю.Журавлев
                                                                                                     Приложение
 к постановлению администрации
Старицкого района Тверской области

                                                                                                                                от 04.08.2015 № 290
ОТЧЕТ

об использовании средств резервного фонда

администрации Старицкого района за 1 полугодие 2015 года.

	Направления

	Направлено

(руб.)

	1. На оказание материальной помощи Коломыцкой Татьяне Викторовне в связи с утратой имущества в результате пожара (постановление  администрации Старицкого района № 52 от 06.02.2015г.)
2. На оказание материальной помощи Каблуковой Елене Николаевне в связи с утратой жилого дома вместе с имуществом в результате пожара (постановление  администрации Старицкого района № 130 от 10.03.2015г.)
3. На оказание материальной помощи Капустиной Валентине Владимировне в связи с пожаром в жилом доме (постановление  администрации Старицкого района № 175 от 15.04.2015г.)

	10 000,00
10 000,00
10 000,00

	                                             ИТОГО
	30 000,00